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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41731004T

2. Data e Regjistrimit 31/05/2024
3. Emri i Subjektit East Hotel Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/202431/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Lundër, Pasuria me numër 583/57-
N3, Zona Kadastrale 2529. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) administrimi i hoteleve, shtëpive të pushimit, kampeve, 

rezidencave, apo pasurive të tjera në pronësi, në përdorim 
ose me qira ose në formë tjetër administrim. b) tregtim të 
ushqimit dhe pijeve, bar, restorante, tratori, piceri, snack-
bare, përfshirë shitjen e ushqimeve për “marrjen e ushqimit” 
dhe shpërndarjen në shtëpi dhe aktivitete ëmbëlsirash 
akullore dhe pasticeri; c) menaxhimin e ambienteve sportive 
dhe pishinave, marrjen ose dhënien me qira të pajisjeve dhe 
shërbimeve për sportin dhe kohën e lirë; ç) blerja, shitja dhe 
marrja dhe jepja me qira e pasurisë së luajtshme dhe të 
paluajtshme dhe menaxhimi i shoqërive; d) aktivitet tregtar 
në fushën e pasurive të paluajtshme, qiradhënie, shitblerje, 
menaxhim qendrash tregtare dhe aktivitete të tjera, dh) 
aktivitet tregtar në eksport dhe import sipas 
lejeve/autorizimeve përkatëse, e) çdo aktivitet tjetër të lejuar 
nga ligji për një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar. 3.2 
Shoqëria do të realizojë direkt ose indirekt, cdo aktivitet 
tregtar të lejuar nga ligji, që është i lidhur me objektin e saj 
të aktivitetit, apo për realizimin e qëllimeve. 3.3. Shoqëria 
mund të bashkëpunojë dhe/ose të hyjë në direkt ose indirekt 
në shoqëri të tjera, të cilat mund të kenë objekt tjetër 
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aktiviteti, në përputhje me ligjin.  

Roland Ziu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2024                Deri: 19/05/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PRASLIN INVESTMENT
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: East Hotel Tirana
E-Mail: genti.mesonjesi@gmail.com  
Telefon: 0672071072  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-292368-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954850AE-047B-44D7-8F7C-0AEA61F6C030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2314FBA-7D9C-4B3C-B52F-0F82F34EC25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311495FD-078A-46F2-B313-F27CC9C30024

